
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 30.09.2021

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 590.758,00 159.242,00750.000,00 00001 Буџетска сметка А0 78,77

404 НАДОМЕСТОЦИ 5.317.031,00 1.682.969,007.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 75,96

412 ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА (НЕПРЕДВИДЛИВИ РАСХОДИ) 1.196.318,00 303.682,001.500.000,00 00001 Буџетска сметка А0 79,75

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 375.000,00375.000,00 00001 Буџетска сметка А0

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

244.205,00 105.795,00350.000,00 00001 Буџетска сметка А0 69,77

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 15.000,0015.000,00 00001 Буџетска сметка А0

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 321.186,00 178.814,00500.000,00 00001 Буџетска сметка А0 64,24

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 2.645.000,00 1.355.000,004.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 66,13

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 4.112.638,00 509.032,004.621.670,00 00001 Буџетска сметка А0 88,99

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 5.997.051,00 2.949,006.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 99,95

Вкупно за програма : А0 20.424.187,00 4.687.483,0025.111.670,00 81,33

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 1.500.000,001.500.000,00 00001 Буџетска сметка А1

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 5.000.000,005.000.000,00 00001 Буџетска сметка А1

Вкупно за програма : А1 6.500.000,006.500.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 26.10.2021 ; Време: 09:32:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 30.09.2021

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 13.948.989,0013.948.989,00 00001 Буџетска сметка ВАА

Вкупно за програма : ВАА 13.948.989,0013.948.989,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 2.396.035,00 3.353.965,005.750.000,00 00001 Буџетска сметка Г1 41,67

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 963.896,00 463.184,001.427.080,00 00001 Буџетска сметка Г1 67,54

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 550.000,00 450.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка Г1 55,00

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 7.844.920,00 5.696.381,0013.541.301,00 00001 Буџетска сметка Г1 57,93

Вкупно за програма : Г1 11.754.851,00 9.963.530,0021.718.381,00 54,12

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 684.800,00684.800,00 00001 Буџетска сметка Г2

Вкупно за програма : Г2 684.800,00684.800,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 495.963,00 8.153.737,008.649.700,00 00001 Буџетска сметка ГД 5,73

Вкупно за програма : ГД 495.963,00 8.153.737,008.649.700,00 5,73

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.000.000,002.000.000,00 00001 Буџетска сметка ГДА
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 30.09.2021

Вкупно за програма : ГДА 2.000.000,002.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 658.242,00 331.758,00990.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 66,49

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 255.975,00 128.625,00384.600,00 00001 Буџетска сметка Д0 66,56

404 НАДОМЕСТОЦИ 18.959,00 1.041,0020.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 94,80

413 ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ (РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка Д0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 13.787,00 201.213,00215.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 6,41

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 20.000,0020.000,00 00001 Буџетска сметка Д0

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 51.650,00 248.350,00300.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 17,22

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 40.000,00 360.000,00400.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 10,00

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 2.794.494,00 905.506,003.700.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 75,53

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 349.666,00 334,00350.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 99,90

Вкупно за програма : Д0 4.182.773,00 2.396.827,006.579.600,00 63,57

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 462.107,00 1.237.893,001.700.000,00 00001 Буџетска сметка Д1 27,18

Вкупно за програма : Д1 462.107,00 1.237.893,001.700.000,00 27,18

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 30.09.2021

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 34.045.996,00 21.814.004,0055.860.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 60,95

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 13.247.914,00 8.208.086,0021.456.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 61,74

404 НАДОМЕСТОЦИ 2.539.140,00 1.460.860,004.000.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 63,48

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 183.809,00 546.191,00730.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 25,18

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

11.071.131,00 10.633.869,0021.705.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 51,01

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.932.530,00 1.746.030,003.678.560,00 00001 Буџетска сметка Е0 52,53

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 718.979,00 1.841.021,002.560.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 28,09

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 2.538.711,00 6.021.289,008.560.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 29,66

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 3.824.022,00 4.625.978,008.450.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 45,25

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 4.533.858,00 2.466.142,007.000.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 64,77

452 КАМАТНИ ПЛАЌАЊА КОН ДОМАШНИ КРЕДИТОРИ 38.323,00 161.677,00200.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 19,16

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 5.099.315,00 1.700.685,006.800.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 74,99

465 ИСПЛАТА ПО ИЗВРШНИ ИСПРАВИ 2.061.807,00 1.438.193,003.500.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 58,91

491 ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА ДО НЕРЕЗИДЕНТНИ КРЕДИТОРИ 14.281.712,00 1.718.288,0016.000.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 89,26

Вкупно за програма : Е0 96.117.247,00 64.382.313,00160.499.560,00 59,89

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 51.333,00 27.700.107,0027.751.440,00 00001 Буџетска сметка ЕА 0,18

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 21.000,00 209.000,00230.000,00 00001 Буџетска сметка ЕА 9,13

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 26.10.2021 ; Време: 09:32:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 30.09.2021

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 2.350.000,00 800.000,003.150.000,00 00001 Буџетска сметка ЕА 74,60

486 КУПУВАЊЕ  НА ВОЗИЛА 8.962.100,00 9.027.900,0017.990.000,00 00001 Буџетска сметка ЕА 49,82

Вкупно за програма : ЕА 11.384.433,00 37.737.007,0049.121.440,00 23,18

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 13.533.955,00 10.966.045,0024.500.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 55,24

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 888.957,00 111.043,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 88,90

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 27.768.808,00 21.231.192,0049.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 56,67

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 470.871,00 429.129,00900.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 52,32

Вкупно за програма : Ј3 42.662.591,00 32.737.409,0075.400.000,00 56,58

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 13.975.426,00 4.024.574,0018.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј4 77,64

Вкупно за програма : Ј4 13.975.426,00 4.024.574,0018.000.000,00 77,64

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 883.793,00 2.697.653,003.581.446,00 00001 Буџетска сметка Ј6 24,68

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 11.821.779,00 5.046.216,0016.867.995,00 00001 Буџетска сметка Ј6 70,08

Вкупно за програма : Ј6 12.705.572,00 7.743.869,0020.449.441,00 62,13
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 30.09.2021

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 20.000.000,00 1.000.000,0021.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј7 95,24

Вкупно за програма : Ј7 20.000.000,00 1.000.000,0021.000.000,00 95,24

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 797.500,00 1.202.500,002.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј8 39,88

Вкупно за програма : Ј8 797.500,00 1.202.500,002.000.000,00 39,88

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.694.353,00 18.592.461,0021.286.814,00 00001 Буџетска сметка ЈА 12,66

Вкупно за програма : ЈА 2.694.353,00 18.592.461,0021.286.814,00 12,66

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 5.764.592,00 14.302.907,0020.067.499,00 00001 Буџетска сметка ЈГ 28,73

Вкупно за програма : ЈГ 5.764.592,00 14.302.907,0020.067.499,00 28,73

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.886.379,001.886.379,00 00001 Буџетска сметка ЈГА

Вкупно за програма : ЈГА 1.886.379,001.886.379,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

Страна 6; Благица ТалевскаДатум: 26.10.2021 ; Време: 09:32:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 30.09.2021

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.600.000,002.600.000,00 00001 Буџетска сметка ЈГМ

Вкупно за програма : ЈГМ 2.600.000,002.600.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.881.455,001.881.455,00 00001 Буџетска сметка ЈГН

Вкупно за програма : ЈГН 1.881.455,001.881.455,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 84.183.086,00 128.504.945,00212.688.031,00 00001 Буџетска сметка ЈД0 39,58

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 3.624.891,00 3.375.109,007.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈД0 51,78

Вкупно за програма : ЈД0 87.807.977,00 131.880.054,00219.688.031,00 39,97

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 10.630.520,0010.630.520,00 00001 Буџетска сметка ЈДА

Вкупно за програма : ЈДА 10.630.520,0010.630.520,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 5.000.000,005.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДБ

Вкупно за програма : ЈДБ 5.000.000,005.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 30.09.2021

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.200.000,001.200.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДВ

Вкупно за програма : ЈДВ 1.200.000,001.200.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 900.000,00900.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДГ

Вкупно за програма : ЈДГ 900.000,00900.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 5.819.970,00 13.010.216,0018.830.186,00 00001 Буџетска сметка ЈДИ 30,91

Вкупно за програма : ЈДИ 5.819.970,00 13.010.216,0018.830.186,00 30,91

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.400.000,002.400.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДК

Вкупно за програма : ЈДК 2.400.000,002.400.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 7.399.548,007.399.548,00 00001 Буџетска сметка ЈДЛ

Вкупно за програма : ЈДЛ 7.399.548,007.399.548,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 12.545.032,0012.545.032,00 00001 Буџетска сметка ЈДМ

Страна 8; Благица ТалевскаДатум: 26.10.2021 ; Време: 09:32:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 30.09.2021

Вкупно за програма : ЈДМ 12.545.032,0012.545.032,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 8.694.855,008.694.855,00 00001 Буџетска сметка ЈДН

Вкупно за програма : ЈДН 8.694.855,008.694.855,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.357.970,002.357.970,00 00001 Буџетска сметка ЈДР

Вкупно за програма : ЈДР 2.357.970,002.357.970,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 6.445.555,006.445.555,00 00001 Буџетска сметка ЈДС

Вкупно за програма : ЈДС 6.445.555,006.445.555,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 20.176.198,00 41.042.210,0061.218.408,00 00001 Буџетска сметка ЈИ 32,96

Вкупно за програма : ЈИ 20.176.198,00 41.042.210,0061.218.408,00 32,96

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.090.298,002.090.298,00 00001 Буџетска сметка ЈИА

Вкупно за програма : ЈИА 2.090.298,002.090.298,00 

Страна 9; Благица ТалевскаДатум: 26.10.2021 ; Време: 09:32:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 30.09.2021

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈИБ

Вкупно за програма : ЈИБ 1.000.000,001.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 787.660,00787.660,00 00001 Буџетска сметка ЈИВ

Вкупно за програма : ЈИВ 787.660,00787.660,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 8.000.000,008.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈИК

Вкупно за програма : ЈИК 8.000.000,008.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 5.209.592,005.209.592,00 00001 Буџетска сметка ЈИЛ

Вкупно за програма : ЈИЛ 5.209.592,005.209.592,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.194.186,003.194.186,00 00001 Буџетска сметка ЈИМ

Вкупно за програма : ЈИМ 3.194.186,003.194.186,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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за период : 01.01.2021 - 30.09.2021

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.337.869,003.337.869,00 00001 Буџетска сметка ЈИН

Вкупно за програма : ЈИН 3.337.869,003.337.869,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.744.494,001.744.494,00 00001 Буџетска сметка ЈИС

Вкупно за програма : ЈИС 1.744.494,001.744.494,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 33.447.223,00 47.290.036,0080.737.259,00 00001 Буџетска сметка ЈЛ 41,43

Вкупно за програма : ЈЛ 33.447.223,00 47.290.036,0080.737.259,00 41,43

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 5.650.000,005.650.000,00 00001 Буџетска сметка ЈФ

Вкупно за програма : ЈФ 5.650.000,005.650.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

386.842,00 13.158,00400.000,00 00001 Буџетска сметка К3 96,71

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 399.991,00 9,00400.000,00 00001 Буџетска сметка К3 100,00

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 800.000,00800.000,00 00001 Буџетска сметка К3 100,00

Вкупно за програма : К3 1.586.833,00 13.167,001.600.000,00 99,18
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Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 52.223,00 2.747.777,002.800.000,00 00001 Буџетска сметка К4 1,87

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 2.166.200,00 4.333.800,006.500.000,00 00001 Буџетска сметка К4 33,33

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.391.800,00 1.308.200,002.700.000,00 00001 Буџетска сметка К4 51,55

Вкупно за програма : К4 3.610.223,00 8.389.777,0012.000.000,00 30,09

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 6.000.000,006.000.000,00 00001 Буџетска сметка КА

Вкупно за програма : КА 6.000.000,006.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 12.572.930,0012.572.930,00 00001 Буџетска сметка КАБ

Вкупно за програма : КАБ 12.572.930,0012.572.930,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка КАВ

Вкупно за програма : КАВ 1.000.000,001.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 8.751.570,008.751.570,00 00001 Буџетска сметка КАМ
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 30.09.2021

Вкупно за програма : КАМ 8.751.570,008.751.570,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 29.417.246,00 4.810.000,0034.227.246,00 00001 Буџетска сметка Л0 85,95

Вкупно за програма : Л0 29.417.246,00 4.810.000,0034.227.246,00 85,95

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 76.675.010,00 16.324.990,0093.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЛАА 82,45

Вкупно за програма : ЛАА 76.675.010,00 16.324.990,0093.000.000,00 82,45

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

9.311.935,00 11.230.891,0020.542.826,00 00001 Буџетска сметка Н1 45,33

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.173.390,00 1.640.170,002.813.560,00 00001 Буџетска сметка Н1 41,70

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 368.472,00 1.483.028,001.851.500,00 00001 Буџетска сметка Н1 19,90

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 4.886.661,00 1.715.339,006.602.000,00 00001 Буџетска сметка Н1 74,02

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 380.769,00 14.481,00395.250,00 00001 Буџетска сметка Н1 96,34

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 10.750,0010.750,00 00001 Буџетска сметка Н1 100,00

Вкупно за програма : Н1 16.131.977,00 16.083.909,0032.215.886,00 50,07

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 2.028.695,00 5.773.855,007.802.550,00 00001 Буџетска сметка НА 26,00

Вкупно за програма : НА 2.028.695,00 5.773.855,007.802.550,00 26,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 79.352,00 425.248,00504.600,00 00001 Буџетска сметка Њ0 15,73

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 36.039,00 155.361,00191.400,00 00001 Буџетска сметка Њ0 18,83

404 НАДОМЕСТОЦИ 568.770,00 151.230,00720.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 79,00

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 50.000,0050.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 549.867,00 1.230.133,001.780.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 30,89

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 222.472,00 1.577.528,001.800.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 12,36

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 615.039,00 734.961,001.350.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 45,56

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 70.744,00 209.256,00280.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 25,27

Вкупно за програма : Њ0 2.142.283,00 4.533.717,006.676.000,00 32,09

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 261.075,00 438.925,00700.000,00 00001 Буџетска сметка ЊА 37,30

Вкупно за програма : ЊА 261.075,00 438.925,00700.000,00 37,30

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 500.000,00500.000,00 00001 Буџетска сметка Р1

Страна 14; Благица ТалевскаДатум: 26.10.2021 ; Време: 09:32:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 30.09.2021

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.698.769,00 1.501.231,003.200.000,00 00001 Буџетска сметка Р1 53,09

Вкупно за програма : Р1 1.698.769,00 2.001.231,003.700.000,00 45,91

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 1.300.000,001.300.000,00 00001 Буџетска сметка РА

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 11.272.125,0011.272.125,00 00001 Буџетска сметка РА

Вкупно за програма : РА 12.572.125,0012.572.125,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 59.286,00 4.340.714,004.400.000,00 00001 Буџетска сметка Ф1 1,35

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 1.400.000,001.400.000,00 00001 Буџетска сметка Ф1

Вкупно за програма : Ф1 59.286,00 5.740.714,005.800.000,00 1,02

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка Х1

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 385.000,00 15.000,00400.000,00 00001 Буџетска сметка Х1 96,25

Вкупно за програма : Х1 385.000,00 115.000,00500.000,00 77,00

Вкупно за сметка 524.669.360,00 664.596.138,001.189.265.498,00 44,12

ВКУПНО: 524.669.360,00 664.596.138,001.189.265.498,00 44,12
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Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

711
ДАНОК ОД ДОХОД,ОД ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 

19.936.550,00 13.568.450,0033.505.000,00 00001 Буџетска сметка 59,50

713 ДАНОЦИ НА ИМОТ 119.695.431,00 44.804.569,00164.500.000,00 00001 Буџетска сметка 72,76

717 ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ УСЛУГИ 139.009.719,00 86.879.281,00225.889.000,00 00001 Буџетска сметка 61,54

718
ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 

12.409.320,00 20.922.805,0033.332.125,00 00001 Буџетска сметка 37,23

722 Глоби,судски и административни такси 2.133.290,00 1.868.710,004.002.000,00 00001 Буџетска сметка 53,31

723 ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 6.875.013,00 7.124.987,0014.000.000,00 00001 Буџетска сметка 49,11

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 5.857.055,00 1.892.945,007.750.000,00 00001 Буџетска сметка 75,57

733
ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И НЕМАТЕРИЈАЛНИ
ВЛОЖУВАЊА 

13.500.533,00 188.349.688,00201.850.221,00 00001 Буџетска сметка 6,69

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 205.252.449,00 299.184.703,00504.437.152,00 00001 Буџетска сметка 40,69

Вкупно за програма :  524.669.360,00 664.596.138,001.189.265.498,00 44,12

Вкупно за сметка 524.669.360,00 664.596.138,001.189.265.498,00 44,12

ВКУПНО: 524.669.360,00 664.596.138,001.189.265.498,00 44,12
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